

Årsredovisning

Krusman Nödduschar Aktiebolag

Org.nr 556573-4844

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Krusman, Verkställande direktör

2025-05-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Krusman Nödduschar Aktiefbolag avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av VVS-material såsom ögon-och nödduschar, vilka används som säkerhetsutrustning inom industrier och laboratorier, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Krusman Group AB, organisationsnummer 559240-0922 med säte i Västerås.

Företaget är kvalitets-och miljöcertifierat enligt ISO 9001 och ISO 14001.

Bolagets har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	52 197	33 945	29 382	35 828
Resultat efter finansiella poster	13 689	2 821	4 245	2 083
Balansomslutning	25 154	26 281	20 081	13 928
Soliditet (%)	69	32	44	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med cirka 80 procent jämfört med föregående år. Denna väsentliga ökning förklaras främst av en stark tillväxt inom exportverksamheten samt en generell ökning i försäljningen. Bolaget, som bedriver produktion av ögon- och nödduschar, har under året stärkt sin marknadsposition internationellt, vilket haft en positiv inverkan på omsättningen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	3 748 643	1 892 925	5 748 568
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på ordinarie stämma			-1 900 000		-1 900 000
Balanseras i ny räkning			1 892 925	-1 892 925	0
Årets resultat				8 741 054	8 741 054
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	3 741 568	8 741 054	12 589 622

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 741 568
årets vinst	8 741 054
	12 482 622
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	4 482 622
	12 482 622

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		52 197 174	33 944 785
Övriga rörelseintäkter		10 235 675	4 019 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 432 849	37 964 380
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-29 225 384	-19 845 694
Övriga externa kostnader		-9 283 402	-5 936 384
Personalkostnader	2	-10 147 276	-9 328 692
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 311	-35 005
Summa rörelsekostnader		-48 734 373	-35 145 775
Rörelseresultat		13 698 476	2 818 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 640	6 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 531	-4 170
Summa finansiella poster		-9 891	2 568
Resultat efter finansiella poster		13 688 585	2 821 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 600 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 600 000	-400 000
Resultat före skatt		11 088 585	2 421 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 347 531	-528 248
Årets resultat		8 741 054	1 892 925

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	246 863	108 647
Summa materiella anläggningstillgångar		246 863	108 647
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	12 097	12 097
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 097	12 097
Summa anläggningstillgångar		258 960	120 744
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		7 412 711	9 217 610
Summa varulager		7 412 711	9 217 610
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 441 979	6 811 493
Fordringar hos koncernföretag		450 446	382 142
Övriga fordringar		307 007	725 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		433 867	1 510 584
Summa kortfristiga fordringar		7 633 299	9 429 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 849 470	7 513 359
Summa kassa och bank		9 849 470	7 513 359
Summa omsättningstillgångar		24 895 480	26 160 227
SUMMA TILLGÅNGAR		25 154 440	26 280 971

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 741 568	3 748 643
Årets resultat		8 741 054	1 892 925
Summa fritt eget kapital		12 482 622	5 641 568
Summa eget kapital		12 589 622	5 748 568
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		6 100 000	3 500 000
Summa obeskattade reserver		6 100 000	3 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 545 822	4 232 481
Skulder till koncernföretag		0	1 500 000
Skatteskulder		1 828 196	678 988
Övriga skulder		788 584	427 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 302 216	10 192 956
Summa kortfristiga skulder		6 464 818	17 032 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 154 440	26 280 971

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Medelantalet anställda	14	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 908 152	1 785 419
Inköp	216 529	122 733
Försäljningar/utrangeringar	-1 269 383	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	855 298	1 908 152
Ingående avskrivningar	-1 799 505	-1 764 500
Försäljningar/utrangeringar	1 269 383	0
Årets avskrivningar	-78 311	-35 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-608 433	-1 799 505
Utgående redovisat värde	246 865	108 647

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 097	12 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 097	12 097
Utgående redovisat värde	12 097	12 097

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	900 000
Periodiseringsfond 2020	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2021	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2022	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2023	800 000	800 000
Periodiseringsfond 2024	3 500 000	0
	6 100 000	3 500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 700 000	5 700 000
Spärrade likvida medel på bankkonto	0	257 385
	5 700 000	5 957 385

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförbindelse	580 463	526 907
	580 463	526 907

Västerås

Anders Henjered
Anders Henjered
Ordförande
2025-05-28

Daniel Krusman
Daniel Krusman
Verkställande direktör
2025-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Ernst & Young AB

Andreas Pettersson
Andreas Pettersson
Auktoriserad revisor


